
　 種別

円

円

～

資格者番号

130 円 円 円 円

437 円 円 円 円

477 円 円 円 円

744 円 円 円 円

1236 円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

　 種別

円

円

～

資格者番号

68 円 円 円 円

476 円 円 円 円

101026 円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

中央電子光学（株） 辞退

and㈱岐阜支店 61,000,000

商号又は名称 第　１　回 第　２　回

 

 

 

第　３　回 第　４　回

都築電気（株）名古屋オフィス 59,970,000

契約方法 一般競争入札 落札価格 59,970,000

契約期間 契約締結日 令和5年3月17日 入札日 令和4年6月8日

 

3,850,000

場　所 工事

落札業者 都築電気（株）名古屋オフィス 予定価格 73,975,000

番号 1 件名 防災行政無線（同報系）新卓設備更新工事

笠松町役場

入札　結果一覧

令和４年６月

番号 3 件名 カラー舗装等設置工事

第　３　回 第　４　回

（株）保安企画 辞退

契約方法 指名競争入札（電子） 落札価格 3,317,500

契約期間 契約締結日 令和4年9月30日 入札日 令和4年6月15日

商号又は名称 第　１　回 第　２　回

円城寺外５

 

 

 

 

場　所 工事

落札業者 アース・クリエイト（有） 予定価格 7,298,500

篠田（株） 6,500,000

（株）東亜製作所　岐阜支店 3,317,500

アース・クリエイト（有） 3,317,500

（株）Ｊトラフィック



種別

円

円

～

資格者番号

8 円 円 円 円

437 円 円 円 円

515 円 円 円 円

901 円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

 円 円 円 円

 円 円 円 円

種別

円

円

～

資格者番号

48 円 円 円 円

207 円 円 円 円

229 円 円 円 円

603 円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

　 円 円 円 円 

 

（株）広瀬組 2,960,000

（株）岩倉工務店 2,970,000

安藤建設（株） 2,990,000

商号又は名称 第　１　回 第　２　回 第　３　回 第　４　回

丸秀大塚建設（株） 2,940,000

契約方法 指名競争入札（電子） 落札価格 2,940,000

契約期間 契約締結日 令和4年10月31日 入札日 令和4年6月2日

場　所 桜町外５ 工事

落札業者 丸秀大塚建設（株） 予定価格 3,295,600

  

番号 2 件名 境川堤防道路等維持管理工事

  

篠田（株） 1,600,000

（株）丸徳鉄工 1,550,000

（株）ヒビ 1,570,000

商号又は名称 第　１　回 第　２　回 第　３　回 第　４　回

（株）カミノ 1,590,000

契約方法 指名競争入札（電子） 落札価格 1,550,000

契約期間 契約締結日 令和5年1月31日 入札日 令和4年6月2日

場　所 松栄町 工事

落札業者 （株）丸徳鉄工 予定価格 1,761,100

番号 1 件名 鋼製スイングゲート扉体装置取替工事



種別

円

円

～

資格者番号

101021 円 円 円 円

103009 円 円 円 円

104006 円 円 円 円

201022 円 円 円 円

301028 円 円 円 円

405011 円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

 円 円 円 円

 円 円 円 円

種別

円

円

～

資格者番号

48 円 円 円 円

207 円 円 円 円

229 円 円 円 円

603 円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

（株）広瀬組 19,800,000

（株）岩倉工務店 20,000,000

安藤建設（株） 20,000,000

商号又は名称 第　１　回 第　２　回 第　３　回 第　４　回

丸秀大塚建設（株） 20,200,000

契約方法 指名競争入札（電子） 落札価格 19,800,000

契約期間 契約締結日 令和5年3月24日 入札日 令和4年6月20日

場　所 長池 工事

落札業者 （株）広瀬組 予定価格 22,283,800

  

番号 1 件名 羽島用水（東幹線２工区）上部利用整備工事

  

㈱三田防災 11,820,000

東海技研㈱ 11,720,000

㈱ウスイ消防 辞退

エヌアイ通信工業㈱ 11,860,000

㈱カミノ 辞退

商号又は名称 第　１　回 第　２　回 第　３　回 第　４　回

アプロ通信㈱ 11,830,000

契約方法 指名競争入札（電子） 落札価格 11,720,000

契約期間 契約締結日 令和5年2月28日 入札日 令和4年6月7日

場　所 中央公民館 工事

落札業者 東海技研㈱ 予定価格 13,200,000

番号 86 件名 笠松中央公民館内防火シャッター改修工事



種別

円

円

～

資格者番号

130 円 円 円 円

437 円 円 円 円

477 円 円 円 円

744 円 円 円 円

1236 円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

種別

円

円

～

資格者番号

46 円 円 円 円

83 円 円 円 円

350 円 円 円 円

362 円 円 円 円

492 円 円 円 円

998 円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

（株）松波テクノ 950,000

菱和エアコン（株）岐阜営業所 930,000

（株）ダイワテクノ 850,000

安田電機暖房（株） 950,000

大東（株） 970,000

商号又は名称 第　１　回 第　２　回 第　３　回 第　４　回

朝日設備工業（株） 960,000

契約方法 指名競争入札 落札価格 850,000

契約期間 契約締結日 令和4年8月31日 入札日 令和4年6月21日

場　所 松枝公民館 工事

落札業者 （株）ダイワテクノ 予定価格 987,140

番号 10 件名 冷暖房機不良部品取替

（株）Ｊトラフィック 1,420,000

篠田（株） 2,700,000

（株）東亜製作所　岐阜支店 1,429,500

アース・クリエイト（有） 1,429,500

商号又は名称 第　１　回 第　２　回 第　３　回 第　４　回

（株）保安企画 辞退

契約方法 指名競争入札（電子） 落札価格 1,420,000

契約期間 契約締結日 令和4年9月30日 入札日 令和4年6月20日

場　所 春日町外８ 工事

落札業者 （株）Ｊトラフィック 予定価格 3,144,900

番号 6 件名 区画線設置工事


